Фактически утратило силу – решение Думы от 26.04.2012 № 26
ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
от 1 декабря 2011 года № 35
О ПОВЫШЕНИИ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15 октября 2007г. N 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Указом губернатора Иркутской области от 10 октября 2011г. № 267-уг «О повышении окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», Положением об оплате труда муниципальных служащих администрации муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район», утвержденного решением Думы муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» от 28 января 2010г. № 2, руководствуясь ст. 46 Устава муниципального образования «Нижнеудинский район», Дума муниципального района муниципального образования "Нижнеудинский район":

РЕШИЛА:
1. Увеличить (проиндексировать) с 1 октября 2011 года в 1,065 раза размеры должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Нижнеудинский район» в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы, утвержденные решением Думы муниципального образования «Нижнеудинский район» от 28 января 2010г. № 2 № «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального района муниципального образования "Нижнеудинский район"».
2. Установить, что при увеличении (индексации) должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Нижнеудинский район» размеры должностных окладов муниципальных служащих в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Нижнеудинского района».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Мэр муниципального образования

«Нижнеудинский район»
С.М.Худоногов
PAGE